
Zarządzenie Nr 211/2018 

Wójta Gminy Michałowice 

   z dnia 5 października 2018 r. 

   

w sprawie  wprowadzenia zmian w  planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice  

na rok 2018. 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U.  z 2018 r. poz. 994 z późń. zm.), art. 249 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późń. zm.) oraz Uchwały  

Nr XXXVI/449/2018 Rady Gminy Michałowice z dnia 4 października 2018 r. w sprawie 

dokonania zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2018 Wójt Gminy Michałowice zarządza, co 

następuje: 

§ 1 

Wprowadzić zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice w brzmieniu 

załączników Nr 1, 2, 3 i 4 do zarządzenia.                

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 do zarządzenie 211/2018 Wójta Gminy Michałowice z dnia 5 października 2018 r.

dokonać zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice na rok 2018 stanowiącym załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 290/2017 z dnia 29 grudnia 2017 r. w sposób nastepujący:

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy
Plan przed

zmianą
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

010 Rolnictwo i łowiectwo 6 350 000,00 6 657 500,00 0,00 15 000,00 6 672 500,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitarna wsi 6 350 000,00 6 657 500,00 0,00 15 000,00 6 672 500,00

6290

Środki otrzymane od pozostałych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych
na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych
jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

0,00 307 500,00 0,00 15 000,00 322 500,00

Własne Własne 0,00 307 500,00 0,00 15 000,00 322 500,00

UG Urząd Gminy 0,00 307 500,00 0,00 15 000,00 322 500,00

0006

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji
gmin, powiatów (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych, związków powiatów),
samorządków województw, pozyskane z
innych źródeł

0,00 307 500,00 0,00 15 000,00 322 500,00

600 Transport i łączność 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

6610

Dotacje celowe otrzymane z gminy na
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane
na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

Własne Własne 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

UG Urząd Gminy 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

0001

Dotacje celowe otrzymane z gminy na
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane
na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 249 685,04 2 211 502,04 0,00 177 900,00 2 389 402,04

70004
Różne jednostki obsługi gospodarki
mieszkaniowej

15 485,04 15 485,04 0,00 2 200,00 17 685,04

0940 Wpływy z rozliczeń /zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 0,00 2 200,00 2 200,00

Własne Własne 0,00 0,00 0,00 2 200,00 2 200,00

UG Urząd Gminy 0,00 0,00 0,00 2 200,00 2 200,00

0001 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 0,00 2 200,00 2 200,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 234 200,00 2 196 017,00 0,00 175 700,00 2 371 717,00

0470
Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i
użytkowanie wieczyste nieruchomości

5 820,00 39 643,00 0,00 30 000,00 69 643,00

Własne Własne 5 820,00 39 643,00 0,00 30 000,00 69 643,00

UG Urząd Gminy 5 820,00 39 643,00 0,00 30 000,00 69 643,00

0002
Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i
użytkowanie wieczyste nieruchomości-
służebność przesyłu

0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 0,00 1 200,00 1 200,00

Własne Własne 0,00 0,00 0,00 1 200,00 1 200,00

UG Urząd Gminy 0,00 0,00 0,00 1 200,00 1 200,00

0001 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 0,00 1 200,00 1 200,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych
oraz innych umów o podobnym charakterze

905 000,00 905 000,00 0,00 128 500,00 1 033 500,00

Własne Własne 905 000,00 905 000,00 0,00 128 500,00 1 033 500,00

UG Urząd Gminy 905 000,00 905 000,00 0,00 128 500,00 1 033 500,00

0003

Wpływy z najmu i dzierżawy składników
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych
oraz innych umów o podobnym charakterze-
dzierżawa dróg gminych

0,00 0,00 0,00 128 500,00 128 500,00

0760
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa
użytkowania wieczystego przysługującego
osobom fizycznym w prawo własności

17 000,00 61 803,00 0,00 15 000,00 76 803,00

Własne Własne 17 000,00 61 803,00 0,00 15 000,00 76 803,00

UG Urząd Gminy 17 000,00 61 803,00 0,00 15 000,00 76 803,00

0002

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa
użytkowania wieczystego przysługującego
osobom fizycznym w prawo własności-
Spółdzielcze Zrzeszenie Budowy Domów
Jednorodzinnych

0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń /zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 0,00 400,00 400,00

Własne Własne 0,00 0,00 0,00 400,00 400,00

UG Urząd Gminy 0,00 0,00 0,00 400,00 400,00

0003 Wpływy z rozliczeń /zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 0,00 400,00 400,00

0970 Wptywy z różnych dochodów 0,00 0,00 0,00 600,00 600,00

Własne Własne 0,00 0,00 0,00 600,00 600,00

UG Urząd Gminy 0,00 0,00 0,00 600,00 600,00

0001 Wpływy z róznych dochodów 0,00 0,00 0,00 600,00 600,00

750 Administracja publiczna 15,53 15,53 0,00 102 516,00 102 531,53

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

0,00 0,00 0,00 102 050,00 102 050,00

0940 Wpływy z rozliczeń /zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 0,00 550,00 550,00

Własne Własne 0,00 0,00 0,00 550,00 550,00

UG Urząd Gminy 0,00 0,00 0,00 550,00 550,00

0003 Wpływy z rozliczeń /zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 0,00 100,00 100,00

0004
Wpływy z rozliczeń /zwrotów z lat
ubiegłych-zwrot kosztów postępowania
sądowego

0,00 0,00 0,00 450,00 450,00

0970 Wptywy z różnych dochodów 0,00 0,00 0,00 101 500,00 101 500,00

Własne Własne 0,00 0,00 0,00 101 500,00 101 500,00

UG Urząd Gminy 0,00 0,00 0,00 101 500,00 101 500,00

0001
Wpływy z różnych dochodów - wpływy z tytułu
wynagrodzenia dla płatnika z tyt. wykonywania
zadań okreśonych przepisami prawa

0,00 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00

0002
Wptywy z różnych dochodów- za media
Biblioteka Publiczna

0,00 0,00 0,00 29 000,00 29 000,00

0003
Wptywy z różnych dochodów- zaliczki
wynajem

0,00 0,00 0,00 70 340,00 70 340,00

0004 Wptywy z różnych dochodów 0,00 0,00 0,00 440,00 440,00

0005
Wptywy z różnych dochodów-udostępnienie
informacji publicznej

0,00 0,00 0,00 220,00 220,00

75095 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 466,00 466,00

0960
Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w
postaci pieniężnej

0,00 0,00 0,00 466,00 466,00

Własne Własne 0,00 0,00 0,00 466,00 466,00

UG Urząd Gminy 0,00 0,00 0,00 466,00 466,00

0001
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i
darowizn w postaci pieniężnej

0,00 0,00 0,00 466,00 466,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób
fizycznych i od innych jednostek nie
posiadających osobowości prawnej

19 256 700,00 19 196 700,00 0,00 304 600,00 19 501 300,00

75618
WPŁYWY Z INNYCH OPŁAT STANOWIĄCYCH
DOCHODY JST NA PODSTAWIE USTAW

610 000,00 610 000,00 0,00 304 600,00 914 600,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż
napojów alkoholowych

300 000,00 300 000,00 0,00 15 000,00 315 000,00

Własne Własne 300 000,00 300 000,00 0,00 15 000,00 315 000,00

UG Urząd Gminy 300 000,00 300 000,00 0,00 15 000,00 315 000,00

0001
Wpływy z opłaty za zezwolenie na sprzedaż
alkoholu

300 000,00 300 000,00 0,00 15 000,00 315 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych
przez jednostki samorządu terytorialnego na
podstawie odrębnych ustaw

253 000,00 253 000,00 0,00 286 900,00 539 900,00

Własne Własne 253 000,00 253 000,00 0,00 286 900,00 539 900,00

UG Urząd Gminy 253 000,00 253 000,00 0,00 286 900,00 539 900,00



Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy
Plan przed

zmianą
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

0001
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych
przez jst na podstawie odrębnych ustaw (opłaty
za zajęcie pasa drogowego)

250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 500 000,00

0002

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych
przez jednostki samorządu terytorialnego na
podstawie odrębnych ustaw - opłata
adiacencka

3 000,00 3 000,00 0,00 35 000,00 38 000,00

0003
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych
przez jednostki samorządu terytorialnego na
podstawie odrębnych ustaw

0,00 0,00 0,00 1 900,00 1 900,00

0620
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje
oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za
częstotliwość

0,00 0,00 0,00 1 200,00 1 200,00

Własne Własne 0,00 0,00 0,00 1 200,00 1 200,00

UG Urząd Gminy 0,00 0,00 0,00 1 200,00 1 200,00

0001
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje
oraz opłaty ewidencyjne w tym opłaty za
częstotliwość

0,00 0,00 0,00 1 200,00 1 200,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00

Własne Własne 0,00 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00

UG Urząd Gminy 0,00 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00

0003
Wpływyw z pozostałych odsetek- od
nieterminowych wpłat z tytułu opłaty
adiacenckiej

0,00 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00

852 Pomoc społeczna 21,05 21,05 0,00 8 557,00 8 578,05

85295 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 8 557,00 8 557,00

0970 Wptywy z różnych dochodów 0,00 0,00 0,00 8 557,00 8 557,00

Własne Własne 0,00 0,00 0,00 8 557,00 8 557,00

UG Urząd Gminy 0,00 0,00 0,00 8 557,00 8 557,00

0001 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 0,00 8 557,00 8 557,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 636 000,00 2 636 000,00 0,00 7 160,00 2 643 160,00

90002 Gospodarka odpadami 2 606 000,00 2 606 000,00 0,00 1 300,00 2 607 300,00

0580
Grzywny i inne kary pieniężne od osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

0,00 0,00 0,00 1 300,00 1 300,00

Własne Własne 0,00 0,00 0,00 1 300,00 1 300,00

UG Urząd Gminy 0,00 0,00 0,00 1 300,00 1 300,00

0001
Wpływy z tytułu grzywien i innych kar
pienięznych od osób prawnych i innych
jednostek organizacyjnych

0,00 0,00 0,00 1 300,00 1 300,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 0,00 0,00 4 860,00 4 860,00

0950
Wpływy z tytulu kar i odszkodowań
wynikających z umów

0,00 0,00 0,00 4 860,00 4 860,00

Własne Własne 0,00 0,00 0,00 4 860,00 4 860,00

UG Urząd Gminy 0,00 0,00 0,00 4 860,00 4 860,00

0001
Wpływy z tytulu kar i odszkodowań
wynikających z umów

0,00 0,00 0,00 4 860,00 4 860,00

90020
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem
środków z opłat produktywnych

0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00

0400 Wpływy z opłaty produktowej 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00

Własne Własne 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00

UG Urząd Gminy 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00

0001 Wpływy z opłaty produktowej 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 62 221,00 -59 628,00 60 892,00 63 485,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 62 221,00 -59 628,00 0,00 2 593,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w
tym wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art.
184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

0,00 62 221,00 -59 628,00 0,00 2 593,00

Własne Własne 0,00 62 221,00 -59 628,00 0,00 2 593,00

UG Urząd Gminy 0,00 62 221,00 -59 628,00 0,00 2 593,00

0001

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienaleznie lub w nadmiernej wysokości

0,00 62 221,00 -59 628,00 0,00 2 593,00

92116 Biblioteki 0,00 0,00 0,00 60 892,00 60 892,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w
tym wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art.
184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

0,00 0,00 0,00 60 892,00 60 892,00

Własne Własne 0,00 0,00 0,00 60 892,00 60 892,00

UG Urząd Gminy 0,00 0,00 0,00 60 892,00 60 892,00

0001

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 0,00 0,00 60 892,00 60 892,00

926 Kultura fizyczna i sport 0,00 534 760,00 0,00 3 000,00 537 760,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 534 760,00 0,00 3 000,00 537 760,00

0580
Grzywny i inne kary pieniężne od osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00

Własne Własne 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00

UG Urząd Gminy 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00

0001
Wpływy z tytulu grzywien i innych kar
pienięznych od osób prawnych i innych
jednostek organizacyjnych

0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00

Razem 29 981 488,29 33 906 947,29 -59 628,00 729 625,00 34 576 944,29



Załącznik nr 3 do Zarządzenia 211/2018 Wójta Gminy Michałowice z dnia 5 października 2018 r.

dokonać zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice na rok 2018 stanowiącym załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 290/2017 z dnia 29 grudnia 2017 r. w sposób nastepujący:

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy
Plan przed

zmianą
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

010 Rolnictwo i łowiectwo 16 022 500,00 21 522 880,41 -458 000,00 173 000,00 21 237 880,41

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitarna wsi 16 019 000,00 21 157 372,00 -199 000,00 173 000,00 21 131 372,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 228 000,00 6 033 165,00 -3 000,00 3 000,00 6 033 165,00

Własne Własne 6 228 000,00 6 033 165,00 -3 000,00 3 000,00 6 033 165,00

UG Urząd Gminy 6 228 000,00 6 033 165,00 -3 000,00 3 000,00 6 033 165,00

0003
Wykonanie operatów wodnoprawnych na pobór
wód i zrzut wód popłucznych oraz
opracowanie wniosku o taryfy za wodę i ścieki

5 000,00 20 000,00 0,00 3 000,00 23 000,00

0006
Wykonanie sesji pomiarowych przepływu
ścieków w kanalizacji sanitarnej, kontrola sieci
kanalizacyjnej

50 000,00 50 000,00 -3 000,00 0,00 47 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 375 000,00 12 858 207,00 -196 000,00 170 000,00 12 832 207,00

Własne Własne 7 375 000,00 12 858 207,00 -196 000,00 170 000,00 12 832 207,00

UG Urząd Gminy 7 375 000,00 12 858 207,00 -196 000,00 170 000,00 12 832 207,00

0001
Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Czeremchy
w Granicy

100 000,00 200 000,00 -15 000,00 0,00 185 000,00

0002
Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Stokrotek w
Nowej Wsi

300 000,00 200 000,00 -10 000,00 0,00 190 000,00

0003
Budowa sieci wodociągowej w ul. Czeremchy
w Granicy (dok.)

80 000,00 130 000,00 -9 000,00 0,00 121 000,00

0004
Budowa sieci wodociągowej w ul. Stokrotek w
Nowej Wsi

200 000,00 150 000,00 -5 000,00 0,00 145 000,00

0006
Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Błękitnej w
Michałowicach Wsi

300 000,00 220 000,00 -3 000,00 0,00 217 000,00

0008
Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Słonecznej
w Regułach

100 000,00 181 000,00 0,00 70 000,00 251 000,00

0010
Budowa kanalizacji w ul. Zielnej i Starej Drogi w
Komorowie Wsi dok.

400 000,00 400 000,00 -3 000,00 0,00 397 000,00

0011
Budowa odcinków sieci kanalizacyjnej w
ulicach gdzie kanalizacja sanitarna została
wybudowana w latach ubiegłych

100 000,00 919 000,00 -70 000,00 0,00 849 000,00

0012
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w ul.
Barbary, Rekreacyjnej i Szczęśliwej w Granicy

700 000,00 496 000,00 -7 000,00 0,00 489 000,00

0013
Budowa sieci wodociągowej w ul. Skowronków
w Pęcicach Małych

400 000,00 521 410,00 -25 000,00 0,00 496 410,00

0015
Budowa sieci wodociągowej w ul. Barbary,
Rekreacyjnej i Szczęśliwej w Granicy

400 000,00 112 407,00 -8 000,00 0,00 104 407,00

0018
Budowa sieci wodociągowej w ul. Piachy w
Pęcicach

60 000,00 60 000,00 -8 000,00 0,00 52 000,00

0024
Przebudowa sieci wodociągowej w ul. Reja w
Granicy

700 000,00 720 000,00 -13 000,00 0,00 707 000,00

0028
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w Al.
Starych Lip w Komorowie

5 000,00 5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00

0030
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w ul. Pod
Borem w Komorowie Wsi

20 000,00 220 000,00 -6 000,00 0,00 214 000,00

0033
Budowa sieci wodociągowej w ul. Pod Borem
w Komorowie Wsi

10 000,00 210 000,00 -9 000,00 0,00 201 000,00

0041 Przebudowa sieci kanalizacyjnej w Regułach 0,00 1 470 000,00 0,00 100 000,00 1 570 000,00

01095 Pozostała działalność 0,00 362 008,41 -259 000,00 0,00 103 008,41

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 344 835,00 -259 000,00 0,00 85 835,00

Własne Własne 0,00 344 835,00 -259 000,00 0,00 85 835,00

UG Urząd Gminy 0,00 344 835,00 -259 000,00 0,00 85 835,00

0001 Zakup usług pozostałych 0,00 344 835,00 -259 000,00 0,00 85 835,00

600 Transport i łączność 27 960 599,00 35 331 576,74 -493 000,00 660 900,00 35 499 476,74

60016 Drogi publiczne gminne 19 963 599,00 23 052 576,74 -435 000,00 660 900,00 23 278 476,74

4270 Zakup usług remontowych 2 933 000,00 3 111 000,00 -241 000,00 630 900,00 3 500 900,00

Własne Własne 2 933 000,00 3 111 000,00 -241 000,00 630 900,00 3 500 900,00

UG Urząd Gminy 2 933 000,00 3 111 000,00 -241 000,00 630 900,00 3 500 900,00

0001
Remont cząstkowy dróg o nawierzchni
bitumicznej

1 200 000,00 1 400 000,00 0,00 400 900,00 1 800 900,00

0003
Remont chodników, wjazdów i parkingów na
terenie gminy

250 000,00 284 000,00 0,00 110 000,00 394 000,00

0006 Modernizacja wiat autobusowych 140 000,00 118 000,00 -64 000,00 0,00 54 000,00

0007
Remont dróg tłuczniem betonowym, tłuczniem
kamiennym oraz destruktem bitumicznym

650 000,00 650 000,00 0,00 120 000,00 770 000,00

0008
Remont ul. Słonecznej i ul. Firmowej w
Regułach

150 000,00 46 000,00 -46 000,00 0,00 0,00

0010
Powierzchniowe utrwalanie istniejącej
nawierzchni emulsja asfaltową i grysami

150 000,00 150 000,00 -131 000,00 0,00 19 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 839 388,18 11 862 083,90 -194 000,00 30 000,00 11 698 083,90

Własne Własne 10 839 388,18 11 862 083,90 -194 000,00 30 000,00 11 698 083,90

UG Urząd Gminy 10 839 388,18 11 862 083,90 -194 000,00 30 000,00 11 698 083,90

0007
Przebudowa ul. Bodycha w Regułach i Opaczy
Kol.

100 000,00 234 070,00 -80 000,00 0,00 154 070,00

0008 Przebudowa ul. Cynamonowej w Granicy 50 000,00 50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00

0009
Przebudowa ul. Kamień Polny, Przepiórki, Ks.
Woźniaka, Leśnej, Brzozowej w Pęcicach
Małych

70 000,00 70 000,00 -26 000,00 0,00 44 000,00

0028 Przebudowa ul. Firmowej w Regułach 200 000,00 250 000,00 -9 000,00 0,00 241 000,00

0029 Przebudowa ul. Kujawskiej w Komorowie 450 000,00 370 000,00 -23 000,00 0,00 347 000,00

0030 Przebudowa ul. Lubuskiej w Komorowie 450 000,00 400 000,00 -4 000,00 0,00 396 000,00

0031 Przebudowa ul. Podlaskiej w Komorowie 450 000,00 450 000,00 -2 000,00 0,00 448 000,00

0033
Modernizacja nawierzchni asfaltowych w ul.
Parkowej w gminie Michałowice etap II

0,00 91 000,00 0,00 30 000,00 121 000,00

60095 Pozostała działalność 5 062 000,00 8 554 000,00 -58 000,00 0,00 8 496 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 400 000,00 7 692 000,00 -58 000,00 0,00 7 634 000,00

Własne Własne 4 400 000,00 7 692 000,00 -58 000,00 0,00 7 634 000,00

UG Urząd Gminy 4 400 000,00 7 692 000,00 -58 000,00 0,00 7 634 000,00

0007
Rozbudowa odwodnienia w ul. Ryszarda w
Komorowie

350 000,00 250 000,00 -58 000,00 0,00 192 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 377 013,00 4 206 013,00 0,00 150 000,00 4 356 013,00

70004
Różne jednostki obsługi gospodarki
mieszkaniowej

450 000,00 1 279 000,00 0,00 150 000,00 1 429 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 1 100 000,00 0,00 150 000,00 1 250 000,00

Własne Własne 300 000,00 1 100 000,00 0,00 150 000,00 1 250 000,00

UG Urząd Gminy 300 000,00 1 100 000,00 0,00 150 000,00 1 250 000,00

0002
Wykonanie instalacji gazowej w budynku
komunalnym przy ul. Mazurskiej

0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

1 022 300,00 1 187 700,00 0,00 9 100,00 1 196 800,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 304 300,00 439 300,00 0,00 9 100,00 448 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 59 000,00 59 000,00 0,00 9 100,00 68 100,00

Własne Własne 59 000,00 59 000,00 0,00 9 100,00 68 100,00

UG Urząd Gminy 59 000,00 59 000,00 0,00 9 100,00 68 100,00

0004 Doposażenie Ochotniczych Straży Pożarnych 0,00 0,00 0,00 9 100,00 9 100,00

801 Oświata i wychowanie 3 045 000,00 3 155 000,00 0,00 65 000,00 3 220 000,00

80101 Szkoły podstawowe 2 045 000,00 3 034 000,00 0,00 65 000,00 3 099 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 045 000,00 3 034 000,00 0,00 65 000,00 3 099 000,00

Własne Własne 2 045 000,00 3 034 000,00 0,00 65 000,00 3 099 000,00

UG Urząd Gminy 2 045 000,00 3 034 000,00 0,00 65 000,00 3 099 000,00

0007
Przebudowa sali gimnastycznej (oprac. dok.) -
Szkoła Michałowice

0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 730 025,63 9 031 025,63 -35 000,00 59 886,99 9 055 912,62

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 955 000,00 2 418 000,00 -35 000,00 39 886,99 2 422 886,99

4270 Zakup usług remontowych 665 000,00 607 200,00 -35 000,00 39 886,99 612 086,99

Własne Własne 665 000,00 607 200,00 -35 000,00 39 886,99 612 086,99

UG Urząd Gminy 665 000,00 607 200,00 -35 000,00 39 886,99 612 086,99

0002 Wymiana szafek sterujących na terenie gminy 15 000,00 15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00

0003
Wymiana, remont i uzupełnienie punktów
świetlnych na terenie gminy

300 000,00 349 200,00 -20 000,00 0,00 329 200,00



Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy
Plan przed

zmianą
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

0004 Remont linii, słupów oświetlenia ulicznego 100 000,00 30 000,00 0,00 35 000,00 65 000,00

0005
Wymiana uszkodzonego słupa oświetlenia
ulicznego w ul. Topolowej w Regułach

0,00 0,00 0,00 4 886,99 4 886,99

90095 Pozostała działalność 341 200,00 528 200,00 0,00 20 000,00 548 200,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek
niezaliczanych do sektora finansów
publicznych

30 000,00 30 000,00 0,00 20 000,00 50 000,00

Własne Własne 30 000,00 30 000,00 0,00 20 000,00 50 000,00

UG Urząd Gminy 30 000,00 30 000,00 0,00 20 000,00 50 000,00

0001
Dotacja na usuwanie wyrobów zawierających
azbest

30 000,00 30 000,00 0,00 20 000,00 50 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 882 663,09 3 782 663,09 -8 127,39 56 557,22 3 831 092,92

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 839 800,00 1 739 800,00 0,00 40 000,00 1 779 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 000,00 44 400,00 0,00 10 000,00 54 400,00

Własne Własne 24 000,00 44 400,00 0,00 10 000,00 54 400,00

UG Urząd Gminy 24 000,00 44 400,00 0,00 10 000,00 54 400,00

0011

Zakup instrumentów muzycznych, elementów
scenicznych oraz inscenizacyjnych na
potrzeby rozwoju lokalnej kultury Sołectwa
Opacz-Kolonia

0,00 11 900,00 0,00 10 000,00 21 900,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 450 000,00 1 270 000,00 0,00 30 000,00 1 300 000,00

Własne Własne 1 450 000,00 1 270 000,00 0,00 30 000,00 1 300 000,00

UG Urząd Gminy 1 450 000,00 1 270 000,00 0,00 30 000,00 1 300 000,00

0007
Opracowanie dokumentacji na rozbudowę
świetlicy wiejskiej w Pęcicach Małych

0,00 20 000,00 0,00 30 000,00 50 000,00

92195 Pozostała działalność 486 863,09 486 863,09 -8 127,39 16 557,22 495 292,92

4170 Wynagrodzenie bezosobowe 67 000,00 80 371,98 0,00 1 412,10 81 784,08

Własne Własne 24 000,00 37 371,98 0,00 1 412,10 38 784,08

UG Urząd Gminy 24 000,00 37 371,98 0,00 1 412,10 38 784,08

0007
Organizacja imprez i zajęć kulturalnych,
integrujących i aktywizujących mieszkańców
Michałowice (fundusz osiedla)

14 000,00 15 500,00 0,00 1 412,10 16 912,10

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 66 405,60 62 405,60 -7 007,39 1 412,10 56 810,31

własne-
fundusz
sołecki

własne-fundusz sołecki 51 405,60 51 405,60 -7 007,39 1 412,10 45 810,31

UG Urząd Gminy 51 405,60 51 405,60 -7 007,39 1 412,10 45 810,31

0007
Zakupy na wyposażenie świetlicy: drukarka,
stoły i ławki, talerze sołectwo Komorów
(fundusz sołecki)

4 000,00 4 000,00 0,00 1 412,10 5 412,10

0012
Wyposażenie świetlicy wiejskiej w Regułach
(fundusz sołecki)

8 000,00 8 000,00 -7 007,39 0,00 992,61

4300 Zakup usług pozostałych 344 531,07 333 659,09 -1 120,00 13 733,02 346 272,11

Własne Własne 72 000,00 57 628,02 0,00 6 725,63 64 353,65

UG Urząd Gminy 72 000,00 57 628,02 0,00 6 725,63 64 353,65

0017
Organizacja imprez i zajęć kulturalnych,
integracyjnych i aktywizujących mieszkańców
Michałowice (fundusz osiedla)

14 000,00 12 500,00 0,00 6 725,63 19 225,63

własne-
fundusz
sołecki

własne-fundusz sołecki 272 531,07 276 031,07 -1 120,00 7 007,39 281 918,46

UG Urząd Gminy 272 531,07 276 031,07 -1 120,00 7 007,39 281 918,46

0002
Organizacja przedsięwzięć kulturalnych i
wyjazdowych aktywizujących mieszkańców
Reguły (fundusz sołecki)

33 725,63 33 725,63 0,00 7 007,39 40 733,02

0013
Organizacja różnorodnych przedsięwzięć
kulturalnych dla mieszkańców Opaczy Kol.
(fundusz sołecki)

32 225,63 32 225,63 -1 120,00 0,00 31 105,63

926 Kultura fizyczna i sport 2 575 560,01 5 311 981,73 -36 549,83 19 120,00 5 294 551,90

92601 Obiekty sportowe 1 959 500,00 4 695 921,72 -27 000,00 18 000,00 4 686 921,72

4270 Zakup usług remontowych 255 000,00 417 000,00 -18 000,00 18 000,00 417 000,00

Własne Własne 255 000,00 409 000,00 -18 000,00 18 000,00 409 000,00

UG Urząd Gminy 255 000,00 409 000,00 -18 000,00 18 000,00 409 000,00

0001
Remonty i konserwacja urządzeń w ogródkach
jordanowskich, placach zabaw i strefach
rekreacji

120 000,00 68 000,00 0,00 18 000,00 86 000,00

0004
Konserwacja i utwardzenie nawierzchni boisk
na strefach rekreacji i Orliku

40 000,00 112 000,00 -18 000,00 0,00 94 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 800 000,00 2 331 907,54 -9 000,00 0,00 2 322 907,54

Własne Własne 800 000,00 2 331 907,54 -9 000,00 0,00 2 322 907,54

UG Urząd Gminy 800 000,00 2 331 907,54 -9 000,00 0,00 2 322 907,54

0006
Zagospodarowanie terenu przy zbiorniku
retencyjnym w Michałowicach w tym "Otwarta
Strefa Aktywności"

0,00 20 000,00 -9 000,00 0,00 11 000,00

92695 Pozostała działalność 151 260,01 151 260,01 -9 549,83 1 120,00 142 830,18

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 225,63 26 725,63 -9 549,83 0,00 17 175,80

Własne Własne 9 725,63 15 725,63 -8 137,73 0,00 7 587,90

UG Urząd Gminy 9 725,63 15 725,63 -8 137,73 0,00 7 587,90

0004
Zakup sprzętu i wyposażenia dla Klubu
Brydżowego, DKF i imprez plenerowych
Michałowice (fundusz osiedla)

6 725,63 6 725,63 -6 725,63 0,00 0,00

0006
Zakup urządzeń sportowo-rekreacyjnych na
placu rekreacji (fundusz osiedla Michałowice)

0,00 6 000,00 -1 412,10 0,00 4 587,90

własne-
fundusz
sołecki

własne-fundusz sołecki 7 500,00 11 000,00 -1 412,10 0,00 9 587,90

UG Urząd Gminy 7 500,00 11 000,00 -1 412,10 0,00 9 587,90

0002
Zakup sprzętu sportowego: bramki przenośne i
stół do ping-ponga sołectwo Komorów
(fundusz sołecki)

6 000,00 6 000,00 -1 412,10 0,00 4 587,90

4300 Zakup usług pozostałych 82 034,38 85 546,68 0,00 1 120,00 86 666,68

własne-
fundusz
sołecki

własne-fundusz sołecki 53 308,75 54 696,45 0,00 1 120,00 55 816,45

UG Urząd Gminy 53 308,75 54 696,45 0,00 1 120,00 55 816,45

0005
Organizacja zajęć sportowych dla
mieszkańców -Opacz-Kolonia (fundusz
sołecki)

8 000,00 11 500,00 0,00 1 120,00 12 620,00

Razem 84 659 778,22 103 734 343,09 -1 030 677,22 1 193 564,21 103 897 230,08



Załącznik nr 3 do Zarządzenia 211/2018 Wójta Gminy Michałowice z dnia 5 października 2018 r.

dokonać zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice na rok 2018 stanowiącym załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 290/2017 z dnia 29 grudnia 2017 r. w sposób nastepujący:

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy
Plan przed

zmianą
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

010 Rolnictwo i łowiectwo 16 022 500,00 21 522 880,41 -458 000,00 173 000,00 21 237 880,41

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitarna wsi 16 019 000,00 21 157 372,00 -199 000,00 173 000,00 21 131 372,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 228 000,00 6 033 165,00 -3 000,00 3 000,00 6 033 165,00

Własne Własne 6 228 000,00 6 033 165,00 -3 000,00 3 000,00 6 033 165,00

UG Urząd Gminy 6 228 000,00 6 033 165,00 -3 000,00 3 000,00 6 033 165,00

0003
Wykonanie operatów wodnoprawnych na pobór
wód i zrzut wód popłucznych oraz
opracowanie wniosku o taryfy za wodę i ścieki

5 000,00 20 000,00 0,00 3 000,00 23 000,00

0006
Wykonanie sesji pomiarowych przepływu
ścieków w kanalizacji sanitarnej, kontrola sieci
kanalizacyjnej

50 000,00 50 000,00 -3 000,00 0,00 47 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 375 000,00 12 858 207,00 -196 000,00 170 000,00 12 832 207,00

Własne Własne 7 375 000,00 12 858 207,00 -196 000,00 170 000,00 12 832 207,00

UG Urząd Gminy 7 375 000,00 12 858 207,00 -196 000,00 170 000,00 12 832 207,00

0001
Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Czeremchy
w Granicy

100 000,00 200 000,00 -15 000,00 0,00 185 000,00

0002
Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Stokrotek w
Nowej Wsi

300 000,00 200 000,00 -10 000,00 0,00 190 000,00

0003
Budowa sieci wodociągowej w ul. Czeremchy
w Granicy (dok.)

80 000,00 130 000,00 -9 000,00 0,00 121 000,00

0004
Budowa sieci wodociągowej w ul. Stokrotek w
Nowej Wsi

200 000,00 150 000,00 -5 000,00 0,00 145 000,00

0006
Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Błękitnej w
Michałowicach Wsi

300 000,00 220 000,00 -3 000,00 0,00 217 000,00

0008
Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Słonecznej
w Regułach

100 000,00 181 000,00 0,00 70 000,00 251 000,00

0010
Budowa kanalizacji w ul. Zielnej i Starej Drogi w
Komorowie Wsi dok.

400 000,00 400 000,00 -3 000,00 0,00 397 000,00

0011
Budowa odcinków sieci kanalizacyjnej w
ulicach gdzie kanalizacja sanitarna została
wybudowana w latach ubiegłych

100 000,00 919 000,00 -70 000,00 0,00 849 000,00

0012
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w ul.
Barbary, Rekreacyjnej i Szczęśliwej w Granicy

700 000,00 496 000,00 -7 000,00 0,00 489 000,00

0013
Budowa sieci wodociągowej w ul. Skowronków
w Pęcicach Małych

400 000,00 521 410,00 -25 000,00 0,00 496 410,00

0015
Budowa sieci wodociągowej w ul. Barbary,
Rekreacyjnej i Szczęśliwej w Granicy

400 000,00 112 407,00 -8 000,00 0,00 104 407,00

0018
Budowa sieci wodociągowej w ul. Piachy w
Pęcicach

60 000,00 60 000,00 -8 000,00 0,00 52 000,00

0024
Przebudowa sieci wodociągowej w ul. Reja w
Granicy

700 000,00 720 000,00 -13 000,00 0,00 707 000,00

0028
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w Al.
Starych Lip w Komorowie

5 000,00 5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00

0030
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w ul. Pod
Borem w Komorowie Wsi

20 000,00 220 000,00 -6 000,00 0,00 214 000,00

0033
Budowa sieci wodociągowej w ul. Pod Borem
w Komorowie Wsi

10 000,00 210 000,00 -9 000,00 0,00 201 000,00

0041 Przebudowa sieci kanalizacyjnej w Regułach 0,00 1 470 000,00 0,00 100 000,00 1 570 000,00

01095 Pozostała działalność 0,00 362 008,41 -259 000,00 0,00 103 008,41

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 344 835,00 -259 000,00 0,00 85 835,00

Własne Własne 0,00 344 835,00 -259 000,00 0,00 85 835,00

UG Urząd Gminy 0,00 344 835,00 -259 000,00 0,00 85 835,00

0001 Zakup usług pozostałych 0,00 344 835,00 -259 000,00 0,00 85 835,00

600 Transport i łączność 27 960 599,00 35 331 576,74 -493 000,00 660 900,00 35 499 476,74

60016 Drogi publiczne gminne 19 963 599,00 23 052 576,74 -435 000,00 660 900,00 23 278 476,74

4270 Zakup usług remontowych 2 933 000,00 3 111 000,00 -241 000,00 630 900,00 3 500 900,00

Własne Własne 2 933 000,00 3 111 000,00 -241 000,00 630 900,00 3 500 900,00

UG Urząd Gminy 2 933 000,00 3 111 000,00 -241 000,00 630 900,00 3 500 900,00

0001
Remont cząstkowy dróg o nawierzchni
bitumicznej

1 200 000,00 1 400 000,00 0,00 400 900,00 1 800 900,00

0003
Remont chodników, wjazdów i parkingów na
terenie gminy

250 000,00 284 000,00 0,00 110 000,00 394 000,00

0006 Modernizacja wiat autobusowych 140 000,00 118 000,00 -64 000,00 0,00 54 000,00

0007
Remont dróg tłuczniem betonowym, tłuczniem
kamiennym oraz destruktem bitumicznym

650 000,00 650 000,00 0,00 120 000,00 770 000,00

0008
Remont ul. Słonecznej i ul. Firmowej w
Regułach

150 000,00 46 000,00 -46 000,00 0,00 0,00

0010
Powierzchniowe utrwalanie istniejącej
nawierzchni emulsja asfaltową i grysami

150 000,00 150 000,00 -131 000,00 0,00 19 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 839 388,18 11 862 083,90 -194 000,00 30 000,00 11 698 083,90

Własne Własne 10 839 388,18 11 862 083,90 -194 000,00 30 000,00 11 698 083,90

UG Urząd Gminy 10 839 388,18 11 862 083,90 -194 000,00 30 000,00 11 698 083,90

0007
Przebudowa ul. Bodycha w Regułach i Opaczy
Kol.

100 000,00 234 070,00 -80 000,00 0,00 154 070,00

0008 Przebudowa ul. Cynamonowej w Granicy 50 000,00 50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00

0009
Przebudowa ul. Kamień Polny, Przepiórki, Ks.
Woźniaka, Leśnej, Brzozowej w Pęcicach
Małych

70 000,00 70 000,00 -26 000,00 0,00 44 000,00

0028 Przebudowa ul. Firmowej w Regułach 200 000,00 250 000,00 -9 000,00 0,00 241 000,00

0029 Przebudowa ul. Kujawskiej w Komorowie 450 000,00 370 000,00 -23 000,00 0,00 347 000,00

0030 Przebudowa ul. Lubuskiej w Komorowie 450 000,00 400 000,00 -4 000,00 0,00 396 000,00

0031 Przebudowa ul. Podlaskiej w Komorowie 450 000,00 450 000,00 -2 000,00 0,00 448 000,00

0033
Modernizacja nawierzchni asfaltowych w ul.
Parkowej w gminie Michałowice etap II

0,00 91 000,00 0,00 30 000,00 121 000,00

60095 Pozostała działalność 5 062 000,00 8 554 000,00 -58 000,00 0,00 8 496 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 400 000,00 7 692 000,00 -58 000,00 0,00 7 634 000,00

Własne Własne 4 400 000,00 7 692 000,00 -58 000,00 0,00 7 634 000,00

UG Urząd Gminy 4 400 000,00 7 692 000,00 -58 000,00 0,00 7 634 000,00

0007
Rozbudowa odwodnienia w ul. Ryszarda w
Komorowie

350 000,00 250 000,00 -58 000,00 0,00 192 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 377 013,00 4 206 013,00 0,00 150 000,00 4 356 013,00

70004
Różne jednostki obsługi gospodarki
mieszkaniowej

450 000,00 1 279 000,00 0,00 150 000,00 1 429 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 1 100 000,00 0,00 150 000,00 1 250 000,00

Własne Własne 300 000,00 1 100 000,00 0,00 150 000,00 1 250 000,00

UG Urząd Gminy 300 000,00 1 100 000,00 0,00 150 000,00 1 250 000,00

0002
Wykonanie instalacji gazowej w budynku
komunalnym przy ul. Mazurskiej

0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

1 022 300,00 1 187 700,00 0,00 9 100,00 1 196 800,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 304 300,00 439 300,00 0,00 9 100,00 448 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 59 000,00 59 000,00 0,00 9 100,00 68 100,00

Własne Własne 59 000,00 59 000,00 0,00 9 100,00 68 100,00

UG Urząd Gminy 59 000,00 59 000,00 0,00 9 100,00 68 100,00

0004 Doposażenie Ochotniczych Straży Pożarnych 0,00 0,00 0,00 9 100,00 9 100,00

801 Oświata i wychowanie 3 045 000,00 3 155 000,00 0,00 65 000,00 3 220 000,00

80101 Szkoły podstawowe 2 045 000,00 3 034 000,00 0,00 65 000,00 3 099 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 045 000,00 3 034 000,00 0,00 65 000,00 3 099 000,00

Własne Własne 2 045 000,00 3 034 000,00 0,00 65 000,00 3 099 000,00

UG Urząd Gminy 2 045 000,00 3 034 000,00 0,00 65 000,00 3 099 000,00

0007
Przebudowa sali gimnastycznej (oprac. dok.) -
Szkoła Michałowice

0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 730 025,63 9 031 025,63 -35 000,00 59 886,99 9 055 912,62

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 955 000,00 2 418 000,00 -35 000,00 39 886,99 2 422 886,99

4270 Zakup usług remontowych 665 000,00 607 200,00 -35 000,00 39 886,99 612 086,99

Własne Własne 665 000,00 607 200,00 -35 000,00 39 886,99 612 086,99

UG Urząd Gminy 665 000,00 607 200,00 -35 000,00 39 886,99 612 086,99

0002 Wymiana szafek sterujących na terenie gminy 15 000,00 15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00

0003
Wymiana, remont i uzupełnienie punktów
świetlnych na terenie gminy

300 000,00 349 200,00 -20 000,00 0,00 329 200,00



Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy
Plan przed

zmianą
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

0004 Remont linii, słupów oświetlenia ulicznego 100 000,00 30 000,00 0,00 35 000,00 65 000,00

0005
Wymiana uszkodzonego słupa oświetlenia
ulicznego w ul. Topolowej w Regułach

0,00 0,00 0,00 4 886,99 4 886,99

90095 Pozostała działalność 341 200,00 528 200,00 0,00 20 000,00 548 200,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek
niezaliczanych do sektora finansów
publicznych

30 000,00 30 000,00 0,00 20 000,00 50 000,00

Własne Własne 30 000,00 30 000,00 0,00 20 000,00 50 000,00

UG Urząd Gminy 30 000,00 30 000,00 0,00 20 000,00 50 000,00

0001
Dotacja na usuwanie wyrobów zawierających
azbest

30 000,00 30 000,00 0,00 20 000,00 50 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 882 663,09 3 782 663,09 -8 127,39 56 557,22 3 831 092,92

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 839 800,00 1 739 800,00 0,00 40 000,00 1 779 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 000,00 44 400,00 0,00 10 000,00 54 400,00

Własne Własne 24 000,00 44 400,00 0,00 10 000,00 54 400,00

UG Urząd Gminy 24 000,00 44 400,00 0,00 10 000,00 54 400,00

0011

Zakup instrumentów muzycznych, elementów
scenicznych oraz inscenizacyjnych na
potrzeby rozwoju lokalnej kultury Sołectwa
Opacz-Kolonia

0,00 11 900,00 0,00 10 000,00 21 900,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 450 000,00 1 270 000,00 0,00 30 000,00 1 300 000,00

Własne Własne 1 450 000,00 1 270 000,00 0,00 30 000,00 1 300 000,00

UG Urząd Gminy 1 450 000,00 1 270 000,00 0,00 30 000,00 1 300 000,00

0007
Opracowanie dokumentacji na rozbudowę
świetlicy wiejskiej w Pęcicach Małych

0,00 20 000,00 0,00 30 000,00 50 000,00

92195 Pozostała działalność 486 863,09 486 863,09 -8 127,39 16 557,22 495 292,92

4170 Wynagrodzenie bezosobowe 67 000,00 80 371,98 0,00 1 412,10 81 784,08

Własne Własne 24 000,00 37 371,98 0,00 1 412,10 38 784,08

UG Urząd Gminy 24 000,00 37 371,98 0,00 1 412,10 38 784,08

0007
Organizacja imprez i zajęć kulturalnych,
integrujących i aktywizujących mieszkańców
Michałowice (fundusz osiedla)

14 000,00 15 500,00 0,00 1 412,10 16 912,10

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 66 405,60 62 405,60 -7 007,39 1 412,10 56 810,31

własne-
fundusz
sołecki

własne-fundusz sołecki 51 405,60 51 405,60 -7 007,39 1 412,10 45 810,31

UG Urząd Gminy 51 405,60 51 405,60 -7 007,39 1 412,10 45 810,31

0007
Zakupy na wyposażenie świetlicy: drukarka,
stoły i ławki, talerze sołectwo Komorów
(fundusz sołecki)

4 000,00 4 000,00 0,00 1 412,10 5 412,10

0012
Wyposażenie świetlicy wiejskiej w Regułach
(fundusz sołecki)

8 000,00 8 000,00 -7 007,39 0,00 992,61

4300 Zakup usług pozostałych 344 531,07 333 659,09 -1 120,00 13 733,02 346 272,11

Własne Własne 72 000,00 57 628,02 0,00 6 725,63 64 353,65

UG Urząd Gminy 72 000,00 57 628,02 0,00 6 725,63 64 353,65

0017
Organizacja imprez i zajęć kulturalnych,
integracyjnych i aktywizujących mieszkańców
Michałowice (fundusz osiedla)

14 000,00 12 500,00 0,00 6 725,63 19 225,63

własne-
fundusz
sołecki

własne-fundusz sołecki 272 531,07 276 031,07 -1 120,00 7 007,39 281 918,46

UG Urząd Gminy 272 531,07 276 031,07 -1 120,00 7 007,39 281 918,46

0002
Organizacja przedsięwzięć kulturalnych i
wyjazdowych aktywizujących mieszkańców
Reguły (fundusz sołecki)

33 725,63 33 725,63 0,00 7 007,39 40 733,02

0013
Organizacja różnorodnych przedsięwzięć
kulturalnych dla mieszkańców Opaczy Kol.
(fundusz sołecki)

32 225,63 32 225,63 -1 120,00 0,00 31 105,63

926 Kultura fizyczna i sport 2 575 560,01 5 311 981,73 -36 549,83 19 120,00 5 294 551,90

92601 Obiekty sportowe 1 959 500,00 4 695 921,72 -27 000,00 18 000,00 4 686 921,72

4270 Zakup usług remontowych 255 000,00 417 000,00 -18 000,00 18 000,00 417 000,00

Własne Własne 255 000,00 409 000,00 -18 000,00 18 000,00 409 000,00

UG Urząd Gminy 255 000,00 409 000,00 -18 000,00 18 000,00 409 000,00

0001
Remonty i konserwacja urządzeń w ogródkach
jordanowskich, placach zabaw i strefach
rekreacji

120 000,00 68 000,00 0,00 18 000,00 86 000,00

0004
Konserwacja i utwardzenie nawierzchni boisk
na strefach rekreacji i Orliku

40 000,00 112 000,00 -18 000,00 0,00 94 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 800 000,00 2 331 907,54 -9 000,00 0,00 2 322 907,54

Własne Własne 800 000,00 2 331 907,54 -9 000,00 0,00 2 322 907,54

UG Urząd Gminy 800 000,00 2 331 907,54 -9 000,00 0,00 2 322 907,54

0006
Zagospodarowanie terenu przy zbiorniku
retencyjnym w Michałowicach w tym "Otwarta
Strefa Aktywności"

0,00 20 000,00 -9 000,00 0,00 11 000,00

92695 Pozostała działalność 151 260,01 151 260,01 -9 549,83 1 120,00 142 830,18

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 225,63 26 725,63 -9 549,83 0,00 17 175,80

Własne Własne 9 725,63 15 725,63 -8 137,73 0,00 7 587,90

UG Urząd Gminy 9 725,63 15 725,63 -8 137,73 0,00 7 587,90

0004
Zakup sprzętu i wyposażenia dla Klubu
Brydżowego, DKF i imprez plenerowych
Michałowice (fundusz osiedla)

6 725,63 6 725,63 -6 725,63 0,00 0,00

0006
Zakup urządzeń sportowo-rekreacyjnych na
placu rekreacji (fundusz osiedla Michałowice)

0,00 6 000,00 -1 412,10 0,00 4 587,90

własne-
fundusz
sołecki

własne-fundusz sołecki 7 500,00 11 000,00 -1 412,10 0,00 9 587,90

UG Urząd Gminy 7 500,00 11 000,00 -1 412,10 0,00 9 587,90

0002
Zakup sprzętu sportowego: bramki przenośne i
stół do ping-ponga sołectwo Komorów
(fundusz sołecki)

6 000,00 6 000,00 -1 412,10 0,00 4 587,90

4300 Zakup usług pozostałych 82 034,38 85 546,68 0,00 1 120,00 86 666,68

własne-
fundusz
sołecki

własne-fundusz sołecki 53 308,75 54 696,45 0,00 1 120,00 55 816,45

UG Urząd Gminy 53 308,75 54 696,45 0,00 1 120,00 55 816,45

0005
Organizacja zajęć sportowych dla
mieszkańców -Opacz-Kolonia (fundusz
sołecki)

8 000,00 11 500,00 0,00 1 120,00 12 620,00

Razem 84 659 778,22 103 734 343,09 -1 030 677,22 1 193 564,21 103 897 230,08



Załącznik nr 4 do Zarządzenia 211/2018 Wójta Gminy Michałowice z dnia 5 października 2018 r.

dokonać zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice na rok 2018 stanowiącym załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 290/2017 z dnia 29 grudnia 2017 r. w sposób nastepujący:

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy
Plan przed

zmianą
Zmniejszenia Zwiększenia

Plan po
zmianach

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 375 863,09 380 863,09 -8 127,39 8 419,49 381 155,19

92195 Pozostała działalność 375 863,09 380 863,09 -8 127,39 8 419,49 381 155,19

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 51 405,60 51 405,60 -7 007,39 1 412,10 45 810,31

własne-
fundusz
sołecki

własne-fundusz sołecki 51 405,60 51 405,60 -7 007,39 1 412,10 45 810,31

UG Urząd Gminy 51 405,60 51 405,60 -7 007,39 1 412,10 45 810,31

0007
Zakupy na wyposażenie świetlicy: drukarka,
stoły i ławki, talerze sołectwo Komorów
(fundusz sołecki)

4 000,00 4 000,00 0,00 1 412,10 5 412,10

0012
Wyposażenie świetlicy wiejskiej w Regułach
(fundusz sołecki)

8 000,00 8 000,00 -7 007,39 0,00 992,61

4300 Zakup usług pozostałych 272 531,07 276 031,07 -1 120,00 7 007,39 281 918,46

własne-
fundusz
sołecki

własne-fundusz sołecki 272 531,07 276 031,07 -1 120,00 7 007,39 281 918,46

UG Urząd Gminy 272 531,07 276 031,07 -1 120,00 7 007,39 281 918,46

0002
Organizacja przedsięwzięć kulturalnych i
wyjazdowych aktywizujących mieszkańców
Reguły (fundusz sołecki)

33 725,63 33 725,63 0,00 7 007,39 40 733,02

0013
Organizacja różnorodnych przedsięwzięć
kulturalnych dla mieszkańców Opaczy Kol.
(fundusz sołecki)

32 225,63 32 225,63 -1 120,00 0,00 31 105,63

926 Kultura fizyczna i sport 71 808,75 71 808,75 -1 412,10 1 120,00 71 516,65

92695 Pozostała działalność 71 808,75 71 808,75 -1 412,10 1 120,00 71 516,65

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 500,00 11 000,00 -1 412,10 0,00 9 587,90

własne-
fundusz
sołecki

własne-fundusz sołecki 7 500,00 11 000,00 -1 412,10 0,00 9 587,90

UG Urząd Gminy 7 500,00 11 000,00 -1 412,10 0,00 9 587,90

0002
Zakup sprzętu sportowego: bramki przenośne i
stół do ping-ponga sołectwo Komorów (fundusz
sołecki)

6 000,00 6 000,00 -1 412,10 0,00 4 587,90

4300 Zakup usług pozostałych 53 308,75 54 696,45 0,00 1 120,00 55 816,45

własne-
fundusz
sołecki

własne-fundusz sołecki 53 308,75 54 696,45 0,00 1 120,00 55 816,45

UG Urząd Gminy 53 308,75 54 696,45 0,00 1 120,00 55 816,45

0005
Organizacja zajęć sportowych dla mieszkańców
-Opacz-Kolonia (fundusz sołecki)

8 000,00 11 500,00 0,00 1 120,00 12 620,00

Razem 450 871,84 455 871,84 -9 539,49 9 539,49 455 871,84


